
PRODUCTO PRESENTACIÓN LOTE N°
FECHA 

VENCIMIENTO

CANTIDAD 

ROBADA

UNIDAD DE 

MEDIDA
EMPRESA

CANTIDAD 

IMPORTADA / 

FABRICADA

DAM N° / 

REPORTE 

CONCILIACIÓN

DENUNCIA 

POLICIAL N°
LUGAR DEL ROBO FECHA DEL ROBO OBSERVACIONES

EPOTROPIN-α® 2000 UI/mL 

Solución Inyectable
Vial x 1mL 202502063 Ago-27 2,500.00 Viales

Droguería 

Laboratorios 

Americanos SA

35,120.00
118-2025-10-

168726-01-1-00
32628072

LIMA/ LIMA/ LURINGANCHO-

CHOSICA/ OTROS CALLE 

CIRCUNVALACIÓN S/N - 

HUACHIPA

17/06/2025

PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE 

DISTRIBUCIÓN

REGISTRO SANITARIO: BE-00936

GUIA REMISIÓN: N° 007-0005845

Clorfenamina 10 mg/1mL Solución 

Inyectable

Caja x 100 

ampollas x 1mL
250204 Feb-28 20,000.00 Ampollas

Droguería 

Laboratorios 

Americanos SA

340,000.00
118-2025-10-

156048-01-1-00
32628072

LIMA/ LIMA/ LURINGANCHO-

CHOSICA/ OTROS CALLE 

CIRCUNVALACIÓN S/N - 

HUACHIPA

17/06/2025

PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE 

DISTRIBUCIÓN

REGISTRO SANITARIO: EE04442

GUIA REMISIÓN: N° 007-0005873

CLORURO DE POTASIO 20% 

CONCENTRADO PARA SOLUCIÓN 

PARA PERFUSIÓN

Caja x 50 ampollas 

x 10mL
240409 Abr-27 200.00 Ampollas

Droguería 

Laboratorios 

Americanos SA

100,000.00
118-2024-10-

306274-01-9-00
32628072

LIMA/ LIMA/ LURINGANCHO-

CHOSICA/ OTROS CALLE 

CIRCUNVALACIÓN S/N - 

HUACHIPA

17/06/2025

PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE 

DISTRIBUCIÓN

REGISTRO SANITARIO: EE03076

GUIA REMISIÓN: N° 007-0005874

FORMATO DE INFORMACIÓN DE PRODUCTOS ROBADOS


