

FORMATO DE INFORMACIÓN DE PRODUCTOS ROBADOS

PRODUCTO	PRESENTACIÓN	LOTE N°	FECHA VENCIMIENTO	CANTIDAD ROBADA	UNIDAD DE MEDIDA	EMPRESA	CANTIDAD IMPORTADA / FABRICADA	DAM N° / REPORTE CONCILIACIÓN	DENUNCIA POLICIAL N°	LUGAR DEL ROBO	FECHA DEL ROBO	OBSERVACIONES
EPOTROPIN-α® 2000 UI/mL Solución Inyectable	Vial x 1mL	202502063	Ago-27	2,500.00	Viales	Droguería Laboratorios Americanos SA	35,120.00	118-2025-10- 168726-01-1-00	32628072	LIMA/ LIMA/ LURINGANCHO- CHOSICA/ OTROS CALLE CIRCUNVALACIÓN S/N - HUACHIPA	17/06/2025	PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE DISTRIBUCIÓN REGISTRO SANITARIO: BE-00936 GUIA REMISIÓN: N° 007-0005845
Clorfenamina 10 mg/1mL Solución Inyectable	Caja x 100 ampollas x 1mL	250204	Feb-28	20,000.00	Ampollas	Droguería Laboratorios Americanos SA	340,000.00	118-2025-10- 156048-01-1-00	32628072	LIMA/ LIMA/ LURINGANCHO- CHOSICA/ OTROS CALLE CIRCUNVALACIÓN S/N - HUACHIPA	17/06/2025	PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE DISTRIBUCIÓN REGISTRO SANITARIO: EE04442 GUIA REMISIÓN: N° 007-0005873
CLORURO DE POTASIO 20% CONCENTRADO PARA SOLUCIÓN PARA PERFUSIÓN	Caja x 50 ampollas x 10mL	240409	Abr-27	200.00	Ampollas	Droguería Laboratorios Americanos SA	100,000.00	118-2024-10- 306274-01-9-00	32628072	LIMA/ LIMA/ LURINGANCHO- CHOSICA/ OTROS CALLE CIRCUNVALACIÓN S/N - HUACHIPA	17/06/2025	PÉRDIDA DE PRODUCTOS DURANTE DISTRIBUCIÓN REGISTRO SANITARIO: EE03076 GUIA REMISIÓN: N° 007-0005874